

# Louise Klit Thomsen Holding ApS

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 84 10 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

---

Louise Klit Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Louise Klit Thomsen Holding ApS Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 84 10 27
	Stiftet: 10. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Klit Thomsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 619 t.kr. mod 730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.566</b>	<b>-4.987</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	440.135	393.385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.877	15.332
Andre finansielle indtægter	228.070	359.536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.029	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>673.487</b>	<b>763.266</b>
3 Skat af årets resultat	-54.564	-32.846
<b>Årets resultat</b>	<b>618.923</b>	<b>730.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	551.423	669.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>618.923</b>	<b>730.420</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	726.411	736.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>726.411</u>	<u>736.276</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>726.411</u></b>	<b><u>736.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.826	418.807
Tilgodehavende selskabsskat	16.711	0
Tilgodehavender i alt	<u>107.537</u>	<u>418.807</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.036.908	2.272.995
Værdipapirer i alt	<u>3.036.908</u>	<u>2.272.995</u>
Likvide beholdninger	122.357	19.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.266.802</u></b>	<b><u>2.711.484</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.993.213</u></b>	<b><u>3.447.760</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.800.558	3.249.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.993.058</b>	<b>3.435.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	12.470
Anden gæld	155	155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155	12.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155</b>	<b>12.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.993.213</b>	<b>3.447.760</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.579.715	58.900	2.763.615
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	669.420	61.000	730.420
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.249.135	61.000	3.435.135
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	551.423	67.500	618.923
	<b>125.000</b>	<b>3.800.558</b>	<b>67.500</b>	<b>3.993.058</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.029</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.029</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	51.546	29.942
Andre skatter	3.018	2.303
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>601</u>
	<b><u>54.564</u></b>	<b><u>32.846</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>882.606</u>	<u>882.606</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>882.606</u></b>	<b><u>882.606</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-146.330	-339.715
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	440.135	393.385
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-156.195</u></b>	<b><u>-146.330</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>726.411</u></b>	<b><u>736.276</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.036.909</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>143.123</u>
